## תמלול כנס חנוכה תשפ"ב בנושא: "בלתי נשכחות": על דמויות

### ספרותיות ועיצובן

הכינוס התקיים ביום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 6 בדצמבר 2021, בזום

**מושב שני: טקס הענקת הפרס על שם אביחי ברגסון ז"ל לעבודת מחקר בספרות הילדים והנוער**

**רננה:** שלום לכולם, למי שהיה אתנו בבוקר ולכל מי שהצטרף אלינו עכשיו. אנחנו מתחילים את המושב השני. כל שנה אנחנו מעניקים את הפרס על שם אביחי ברגסון ז"ל לעבודות מחקר בתחום ספרות הילדים.